
 

 
 

UCHWAŁA NR XXII/146/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dygowo 

na rok 2026 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2025 r. poz. 1153, 1436) w związku z § 95 ust. 1 

Uchwały Nr VI/49/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie 

uchwalenia statutu gminy Dygowo (t.j. Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. 

poz. 3187, 2016 r. poz. 1833, 2018 r. poz. 4372 i 2025 r. poz. 3708 ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dygowo na rok 2026, 

który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Dygowo 

-//- 

Jerzy Leszczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXII/146/26 
Rady Gminy Dygowo 
z dnia 22 stycznia 2026 r.  

 
PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DYGOWO 
NA 2026 ROK 

 

Lp
. 

Tematyka posiedzeń Termin Jednostka 
kontrolowana 

Uwagi 

1. Opracowanie planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

I kwartał   

 

2. Rozpatrzenie sprawozdania 

z wykonania budżetu gminy 

oraz opracowanie wniosku 

dotyczącego absolutorium dla  

Wójta Gminy za rok 2025. 

II kwartał Urząd Gminy 

Dygowo 

 

3. 1) Realizacja zobowiązań 

podatkowych za 2025 rok. 

2) Analiza umorzeń i odroczeń 

podatku za 2025 rok. 

III kwartał Urząd Gminy 

Dygowo 

 

4. Opiniowanie projektu budżetu 

gminy Dygowo na 2027 rok. 

IV kwartał Urząd Gminy 

Dygowo 

 

5. Przeprowadzanie kontroli 

zleconych przez Radę Gminy 

Dygowo. 

wg potrzeb wg potrzeb  

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


